
 5. neděle v mezidobí  

 

5. února 2023 

  Dnešní mše svatá byla obětována za živou a + rodinu Tlustých.  
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Pondělí    –   Památka sv. Pavla Mikiho a druhů, mučedníků 

   Středa      –   Památka sv. Josefiny Bakhity, panny   
   Pátek        –   Památka sv. Scholastiky, panny  
   Sobota     –   Památka Panny Marie Lurdské    Světový den nemocných  

   Neděle     –   6. neděle v mezidobí                  
 

 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
  Úterý      18:00   –  Za Vlastimila Vodičku, vnuky Víta a Jiřího,  

                                                                               rodiče a sourozence                     

  Čtvrtek   18:00   –  A d o r a c e    

  Neděle    11:00   –  Za Boženu a Antonína Fialovy, celou živou a +rod. 

 
 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
• Rád bych Vám představil nově zvolené členy Pastorační rady farnosti, kteří 

budou pracovat po dobu dvou let. Děkuji stávajícím členům a těm novým za 
ochotu. Část členů již v PRF byla a část členů je nových. Jsou to: Iva Černá, 
Zdena Gregorová, Pavel Teplý, Milada Laštovicová, Lucie Teplá, Jana Staňková, 
Marie Vaisová Teplá. 

• Tento týden budu na duchovních cvičeních v klášteře karmelitánů v Kostelním 
Vydří. Úterní mši sv. bude sloužit otec Jindřich. 

• V sobotu bude Světový den nemocných, proto v dalším týdnu - v úterý  14.2. 
budu udělovat svátost nemocných při mši svaté.  

• Rodiče, již můžete přihlašovat děti od 2. do 7. tříd na farní chaloupku pro děti: 
je plánována od 19. do 25. srpna se uskuteční ve Sněžném. Přihlášky jsou 
vzadu na stolku a na vývěsce je plakát s informacemi. 

• Mládež se již hlásí na letošní expedici do jihoitalské Apulie – již máme 10 
přihlášených. Kdo je z mladých přihlášen do Lisabonu na SDM, nechť za mnou 
přijde. 
 
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

